
1 

 

Zápis č. K5/2023 
z jednání osadního výboru Kokonín 

ze dne 19. 09. 2023 
Přítomni:  Michal Jakoubě ‐ předseda, Lenka Mynářová, Josef Hejtmánek ,  

Jitka Baláková, Zdena Květová, Petra Jakouběová, Lenka Tomková, Jaroslav 
Novák, Horák Petr 

  

 

Omluveni:  Pavel Mrklas, Jana Hamplová, Jiří Fiala   

Hosté:  Vladislav Šikola, Mgr. Dana Linhartová, Ph.D.   

     

Usnášeníschopnost: z celkového počtu členů 11, přítomno 9 
Osadní výbor byl usnášeníschopný 

Forma zápisu výsledku hlasování: pro – proti – zdržel se 

Program:   

1. Materiály RM a ZM města 21.09.2023 

2. IMP 

3. Odkup objektu po bývalé poště v Kokoníně 
4. Přehled podnětů a realizací v přehledné tabulce 

 

Osadní výbor schvaluje program jednání.         

1)  Materiály RM a ZM 

Osadní výbor souhlasí se všemi dodanými materiály pro jednání RM  a ZM v tom znění  
tak, jak je obdržel.  

Závěr: Osadní výbor se všemi navrženými usneseními souhlasí 

 

9‐0‐0 

 

2)  Stavba IMP 
 

Mgr. Dana Linhartová, na OV vznesla dotaz, že by lidé z okolí rádi věděli, co přesně se bude stavět 
v IMP. Původně bylo avizováno že tam bude parkoviště, nyní to vypadá spíše na další halu, kde by měl 
být provoz, který by opět velice zvýšil hluk v okolí. Prosíme o nějaké vyjádření a budoucí odsouhlasené 
plány. 

 

9‐0‐0 
 

 

 

3) Odkup objektu po bývalé poště v Kokoníně do vlastnictví města 

OV důrazně doporučuje odkoupit budovu po bývalé poště s  následným využitím budovy / pozemků 
pro účely možností občanské vybavenosti: ( zdravotní středisko, budova pro potřeby školy apod. ). 
Městu již patří i přilehlé pozemky  629/3 a 628/2. 
Odkup považujeme za prioriotní aby se z budovy nestala ubytovna či podobné.  

9‐0‐0 
 



2 

 

 

 

 

4)  Tabulka podnětů a jejich realizace 

Členové OV se shodli, že nejpraktičtější pro obě strany bude, když bude v zápisu jen akutní 
problém k řešení, vše ostaní bude přehledně sepsáno v tabulce podnětů, kterou bude OV 
dodávat ke každému zápisu. Je spousta podnětů, které nejsou dorešeny i přes to, že byly 
vícekrát v zápisech oznamovány. 
Tabulka bude rozdělena do 3 kategorií ( prioritní/červená, důležitý/zelená, normální/modrá )  

Tabulku upravíme podle dohody s úředníkem který bude mít možnost doplnit aktuální 
kategorii a dotaz odpovědí nebo řešením )  

 

9‐0‐0 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: Michal Jakoubě  


